
quinta-feira, 19 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Lei

 

                            

 
Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA 

e-mail: www.morrodochapeu.ba.gov.br 
 

 
 

 

 LEI Nº. 1.205, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019           

 
 

“Renova Utilidade Pública Municipal da 
Sociedade Filarmônica Lira Morrense e 
dá outras providências” 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

 
 Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte 

Lei: 
 
 
DECRETA:  
 
 
Art. 1º - Fica Renovada a Utilidade Pública da Sociedade Filarmônica Lira 

Morrense, entidade civil sem fins lucrativos, com sede e foro nesta Sede, à Rua Luiz Riela 
de Carvalho, 159, inscrita no CNPJ Nº 01.694.442/0001-48.  

 
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogando-se as disposições em contrário. 
 
 

 
GABINETE DO PREFEITO, 13 DE SETEMBRO DE 2019. 

      
 
 

 
Leonardo Rebouças Dourado Lima 

Prefeito Municipal 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
758603FD259CA61B06B3C7A9CAB8BD9E


		2019-09-19T16:50:55-0300




